[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия
	IV
	созыва

	№
	проект

	п. Кубань

О внесении изменения в решение 60 сессии II созыва

Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района
от 22 ноября 2013 года № 2 «О создании муниципального
дорожного фонда сельского поселения Кубань
Гулькевичского района и утверждении порядка
 формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда сельского поселения Кубань Гулькевичского района»

В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Кубань Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести в решение 60 сессии II созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 22 ноября 2013 года № 2 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения Кубань Гулькевичского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, изложив абзац 7 пункта 2 приложения в следующей редакции:

«земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» по нормативу 6,3%.».
Действие настоящего пункта распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.

2. Администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kubangul.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Председатель Совета

сельского поселения Кубань Гулькевичского района

А.В. Матяш
	Глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района

В.А. Пеплов

[image: image1.png]